

Oak 88 ApS
Sandbjergvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 25 82 89 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oak 88 ApS Sandbjergvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 25 82 89 92 Stiftet: 1. januar 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Baltic Asiatic Holding A/S, Rudersdal Nordic Asiatic ApS, Rudersdal Jølic ApS, Rudersdal Baltic Asiatic Timber ApS, Rudersdal Anchors Away GmbH, Germany Revo-Go GmbH, Tyskland Jølic 3 ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Direct Hedge Danmark Fondsmæglerselskab A/S, Gentofte DHR af 2010 ApS, Gentofte Amperetta GmbH, Germany

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i andre selskaber med begrænset ansvar og i fast ejendom og anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.728 t.kr. mod -786 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-77.539	-37
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	9
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-64.253	90
Andre finansielle indtægter	17.837	51
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.095.928	-897
Øvrige finansielle omkostninger	-7.650	-2
Resultat før skat	-1.727.533	-786
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.727.533	-786
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.727.533	-786
Disponeret i alt	-1.727.533	-786

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.100.243	4.163
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.695.571	4.777
Andre værdipapirer og kapitalandele	322.478	752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.118.292</u>	<u>9.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.118.292</u>	<u>9.692</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.074.326	1.264
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.920.383	150
Andre tilgodehavender	898.404	86
Tilgodehavender i alt	<u>3.893.113</u>	<u>1.500</u>
Likvide beholdninger	<u>588.823</u>	<u>1.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.481.936</u>	<u>3.188</u>
Aktiver i alt	<u>12.600.228</u>	<u>12.880</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127
Overført resultat	-20.945.394	-19.218
Egenkapital i alt	-20.818.394	-19.091
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.239	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.419.299	4.419
Selskabsskat	0	62
Anden gæld	2.499	3
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	28.991.585	27.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.418.622	31.971
Gældsforpligtelser i alt	33.418.622	31.971
Passiver i alt	12.600.228	12.880

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Tecleaf ApS' bankforbindelse stillet solidarisk selvskyldnerkaution, som er ulimiteret.

Selskabet har overfor Jølic 3 ApS' bankforbindelse stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 11.350.

Selskabet har overfor Ra Power Pro ApS's bankforbindelse stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 390.